4.7 Não serão aceitos produtos de baixa qualidade, sem resistência de uso, fora de 

padrões ou que contenham quaisquer outras circunstâncias que possa frustrar o bom 

desempenho e as expectativas da Administração 

5. AVALIAÇÃO DO CUSTO 

5.1 O custo estimado total da presente contratação é de R$ 47.262,00 (quarenta e sete 

mil, duzentos e sessenta e dois reais). 

5.2 O custo estimado foi apurado a partir de pesquisa realizada pelo Departamento de 

Compras desta Prefeitura, e ratificada às fls 28, que fazem parte do processo. 

6. CRITÉRIO DE ACEITAÇÃO DOS PRODUTOS 

6.1 O objeto desta licitação serão recebidas: